
SM LO U V A  O D ILO

číslo smlouvy objednatele: 09EU-003969 
číslo smlouvy zhotovitele: 200117

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

1.9-03

Ředitelství silnic a dálnic Č R

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
statutární zástupce: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel44)
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390, CZ65993390
........... . . . ....................................
Ing. Radek Mátl, generální ředitel
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec
...... ...............................................................
...... ......................................................

G gus okna a.s.

Modřanská 409/68, 143 00 Praha 4 - Modřany

název:

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)
(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

46356835, CZ46356835 
.............................................. 
Tomášem Hájkem 
...... ....................... 
...................

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/14 Jablonec nad Nisou, IPHO, OK Tovární, OK U 
Zeleného stromu, OK Lovecká, Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 327 111 0901 byla 
realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na 
provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 1.598.928,- 
Kč bez DPH, kalkulovanou takto:



Ná/rv stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH  v Kč

D PH  v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně D PH  v Kč

(a) (b) = DPH  z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

l /M Jablonec  
n:nl Nisou,
11*110, O K  

Továrna, O K U  
Zeleného 

stromu, O K  
Lovecká

1.598.928,- 239.839,20 1.838.737,20

kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem 1/14 Jablonec nad Nisou, 
IPí 10, OK Tovární, OK U Zeleného stromu, OK Lovecká, číslo veřejné zakázky 09EU-003969.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 
a) Smlouva o dílo
l>) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1 
( ) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Obecné podmínky2
0  Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky3
l ) Technická specifikace4
r.) formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, 
;c dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ni všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy,

1 ibjednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
slavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
lerhio smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
:;mliivu), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

1 Tozn. pro dodavatele: Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem 
Smlouvy.
'1 ’ule přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
- Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
1 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.



i i. l im smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
iiH jn s ', lidném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

i >. .<1.1 .a, l/diotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
i. mhu smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek zpovinnosti 

■ i .i. pí. ni stanovenou v zákoně o registru smluv. V  rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
mi i. <• stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem

u 11111111 l-y v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

i’nlml se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GD PR 
i i-Jai í/.e.ní 1 .evropského parlamentu a Rady (EU ) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
ly /u kých osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a
0 zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v G D PR  stanovených. V  případě, 
kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povmcn na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením
pracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří 
.oiicási této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel 
. objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve.
1 Ho Smlouva o dílo je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 2 obdrží 
>l> .davalcl/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

r l.i díika/. (oho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem 
obou smluvních stran.

.mh mi v y

l a 11 l idu.■ spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České

Datum:

lMiul.ee:
.i oh|ednalcle

Ředitelství silnic a dálnic Č R

r< >i )p:p s á n P O D E P S Á N ___________ _
Jméno: ing. Vladimír Koretz 
Funkce: předseda představenstva 

za dodavatele/zhotovitele 
Geus okna a.s.



i iKKTNÉ p r o h l á š e n í  p r o  p r o k á z á n í  z á k l a d n í  z p ů s o b il o s t i

< Mm h o d n í  fi’irma: Geus okna a.s.

\ n l l o : Modřanská 409/68, 143 00 Praha 4 - Modřany

l i  i I: 46356835

lim iio a příjmení osoby zastupující 
• i t M i . i v a í ť l e ,  včetně uvedení titulu
<>jm a v insjícího k zastupování dodavatele:

------------

i 'i<1 iK < ly prokázání základní způsobilosti v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
I I i Jab lonec nad Nisou, IPH O , O K  Tovární, O K  U  Zeleného stromu, O K  Lovecká 
(iroiihisuje, že je dodavatelem,
n) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde- 
li o právnickou osobu, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje 
tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 
a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; podává-li 
nabídku pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tuto podmínku tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; podává-li nabídku pobočka závodu české 
právnické osoby, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

l i který nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek;

) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění;

I) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

«•) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele/

dne 20.2.2020

f i* ii . nl.na a.s.

111; • Vladimír Koretz — předseda představenstva



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

J 'i(£ /36300/2020 Vyřizuje:

ímt/JSODNUTÍ a  o z n á m e n i  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e

i.ii.«i..(o zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „1/14 Jablonec nad Nisou, 1PHO, 
« u. lovainí, OK U Zeleného stromu, OK Loveckáu, interní číslo zakázky 09KU-003969, 
. . nlrnrní číslo (1SPROF1N/ISPROFOND): 327 111 0901, na základe výzvy k podání nabídky 
n>. lnuli o výběru nabídky dodavatele

< .n is  okna a.s.

.< udicím: Modřanská 409/68, 143 00 Praha 4 

M o; 46356835

i h U n u n ln e n í:

\ \ luany dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
i | h ít 11 ()/,i 1 nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPI 1.

\ l ilx'i<'i dne

i ‘ ■ -lil. l •: i v í silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390,

! ■ lit' l i h ;i v v Liberec



[Pozn. pro dodavatele: Tato vzorová smlouva se jako příloha smlouvy na plnění 
předmětu veřejné zakázky do nabídky přikládá nevyplněná a nepodepsaná]

Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem
ICO: 
l )IČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
nsoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
i ■ mail:
Ol:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
i' mail:
M:
alále jen „Správce”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710
Ing. Radek Mátl, generální ředitel
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec
Ing. Radka Dědečkové, vedoucí ekonom, úseku
radka.dedeckova@rsd.cz
485 251 118, 724 091 023
Pověřenec pro ochranu osobních údajů (DPO)
dpo@rsd.cz
241 084 420

[zpracovatel doplní svůj název]
■ ■a sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
>• mail:
cl:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
>• mail:

[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel]

cl: [doplní zpracovatel]
dále jen „Zpracovatel" nebo „Prvotní Zpracovatel")

cíprávce a Zpracovatel společně dále také jako „Smluvní strany")

strana 1 | stran 13

mailto:radka.dedeckova@rsd.cz
mailto:dpo@rsd.cz

